1.2
1.3
1.4
1.5
1.6
1.1
1.0
1.7

frei programmierbar
Bestelltabelle■■
Bestellschlüssel■■
Te
ch
ni
sc
he
 Ä
nd
er
un
ge
n
vo
rb
eh
al
te
n
02
/2
01
0
Zubehör finden Sie:
Programmiersoftware ProTool DE	 Seite 107
Reduzierhülsen	 Seite 108
Weitere Informationen finden Sie:
allgemeine Informationen und Einsatzbereiche	 Seite 30 ff
Lieferumfang: DE04, Benutzerinformation
Merkmal Bestelltext Spezifikation Ergänzung
Ausführung/Einbaulage* 02 waagerechte Spindel
04 senkrechte Spindel
Messwert pro Umdrehung* … 2 … 90 000 siehe Anzeigewertberechnung
W3600 Winkelmodus 0 … 360°, Auflösung 0.1° nur bei Kommastelle „1“
Z3600 Winkelmodus -180 … +180°, Auflösung 0.1° nur bei Kommastelle „1“
Kommastelle* 0 0 = 00000
1 1 = 0000.0
2 2 = 000.00
3 3 = 00.000
Anzeigedivisor* … 1, 10, 100, 1000 siehe Anzeigewertberechnung
Zählrichtung* = steigende Werte i im Uhrzeigersinn
e gegen Uhrzeigersinn
Tastenbedienung D Nullsetzung direkt*
V Nullsetzung verzögert um 5 s*
K nur Kettenmaß-Funktion
OF ohne Funktionstasten
Hohlwelle/Durchmesser in mm … 14, 16
… RH6, RH8, RH10, RH12 Reduzierhülsen
andere auf Anfrage
Farbe O orange RAL 2004
R rot RAL 3000
S schwarz RAL 9005
Batterie B2 ~2 Jahre Betriebsdauer
B8 ~8 Jahre Betriebsdauer technische Zeichnung beachten
* programmierbar über Programmiersoftware ProTool DE
38